



# Comune di Venarotta

Provincia di Ascoli Piceno

Sede Comunale: Via Euste Nardi, 39 - 63040 Venarotta

Tel. 0736/362132 / Fax 0736/362896

Mail: prot.comunevenarotta@libero.it / PEC: comune.venarotta@emarche.it

AREA  
TECNICA



UBICAZIONE INTERVENTO  
Venarotta (AP) e Frazioni

C.I.G.  
-

C.U.P.  
-

ENTE PROPONENTE  
Comune di Venarotta

INTERVENTO

**PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO**

**PROGETTO DI ASFALTATURA  
VENAROTTA / FRAZIONI**

TIPO  
Documento

IMPRESA ESECUTRICE  
-

CONTENUTO

**STIMA INCIDENZA SICUREZZA**

ALLEGATO

**IS**

PROGETTISTA  
Geom. Gino SANTONI

SCALA  
-

R.U.P.  
Geom. Gino SANTONI

AGGIORNAMENTI

N..... DATA ..... DESCR.....

N..... DATA ..... DESCR.....

N..... DATA ..... DESCR.....

N..... DATA ..... DESCR.....

DATA  
APRILE 2019

# **STIMA INCIDENZA SICUREZZA**

**OGGETTO:** STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI

**COMMITTENTE:** Comune di Venarotta

Data, 09/04/2019

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %	
			unitario	TOTALE			
	<b>R I P O R T O</b>						
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>						
1 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.	SOMMANO m <sup>3</sup>	3,95	2,31	9,12	0,16	1,732
2 02.01.008*	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m <sup>3</sup> di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15.	SOMMANO m <sup>3</sup> x10km	3,95	3,10	12,25	0,20	1,613
3 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	SOMMANO kg	4'093,98	1,90	7'778,56	163,76	2,105
4 17.01.012.00 2	Taglio superficie bitumata. Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con macchina a martello pneumatico.	SOMMANO m	30,68	1,76	54,00	0,92	1,705
5 18.09.006* .001	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70	SOMMANO cad	2,00	108,52	217,04	5,14	2,368
6 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento.	SOMMANO m <sup>3</sup>	165,83	13,51	2'240,36	61,36	2,739
7 19.06.011* .003	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA	SOMMANO m <sup>3</sup>	123,81	132,33	16'383,78	451,90	2,758
8 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglie e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.	SOMMANO 100 kg	6'031,63	8,67	52'294,24	1'387,27	2,653
9 19.18.004.00 1	Pulizia cigli della piattaforma stradale. Pulizia di cigli e bordi stradali in presenza di cordoli e muri di contenimento, eseguito meccanicamente o a mano, compreso ogni onere per ... o dei materiali di risulta a rifiuto e l'esecuzione dei lavori in presenza di traffico. Per lavori eseguiti lateralmente	SOMMANO m	853,00	0,33	281,49	8,53	3,030
10 19.18.014	Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare.	SOMMANO m <sup>2</sup>	6'100,30	0,33	2'013,10	61,01	3,030
11 NP01	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... NOSO E CEMENTO CUI A RISPETTIVI CODICI CER. PREZZO DESUNTO DAL PREZZIARIO DELLA REGIONE ABRUZZO 2018- (E.001.210.020.r)	SOMMANO t	7,57	18,99	143,75	4,32	3,002
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>				81'427,69	2'144,57	2,634
	<b>T O T A L E euro</b>				81'427,69	2'144,57	2,634
	<b>A R I P O R T A R E</b>				81'427,69	2'144,57	

